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Врз основа на член 62 став 10 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20), Градоначалникот на општина 
Струмица, објавува: 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е  
ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЈАВЕН УВИД 

 
 

Се организира јавен увид на Урбанистички проект за изградба на објекти 
со намена станбени куќи во состав на селски стопански двор, на дел од КП 
бр.497, КО Просениково, Oпштина Струмица. 
  

 Со овој Урбанистички проект се опфаќа простор со површина од 
1057,09м2. 
 

Урбанистички проект за изградба на објекти со намена станбени куќи во 
состав на селски стопански двор, на дел од КП бр.497, КО Просениково, 
Oпштина Струмица, ќе биде објавен на ВЕБ страницата на Општина Струмица. 
 

Јавниот увид ќе трае (15 дена) од 10.02.2022 год. до 24.02.2022 год. 
              

Во споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од 
конкретното подрачје опфатено со Урбанистичкиот проект можат да 
доставуваат писмени забелешки, предлози и мислења на анкетните листови. 
 
 
 
 

Бр.03-915/2                                                          Општина Струмица 
08.02.2022 год.                                                        Градоначалник 
С т р у м и ц а                                   Костадин Костадинов 
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